

CV. NILAM

Jl. Imam Bonjol No.103 Hp.08127173319
Tlp. (0716) 21425 Fax. (0716) 21571
Muntok- Bangka Barat

Muntok, ^{24/3} - 2012.
Kepada Yth.
Ka. Gudang Pusmet.

SURAT JALAN

PO.: NO.:

No. _____

Kami kirimkan barang-barang tersebut dibawah ini dengan Kendaraan Truck BN:

BANYAKNYA	NAMA BARANG
10 Botol	Gas Elpiji 50kg.
20 bl.	Peti Tin Shot.

Tanda Terima

Hormat Kami,

YUSHAM

Lampiran A-2 : Surat Jalan

"LAPORAN PENJUALAN"

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	QTY	HARGA	JUMLAH
1	20 APRIL 2012	PIPA Ø4	4	Rp. 170.000	Rp. 680.000
		GLASS BLOK	10	Rp. 25.000	Rp. 250.000
		KAPUR	6	Rp. 55.000	Rp. 330.000
		BATU GUNUNG/m ³	3	Rp. 200.000	Rp. 600.000
		BATAKO/BUAH	2000	Rp. 1.400	Rp. 2.800.000
		PONBLOK/KP	1000	Rp. 1.350	Rp. 1.350.000
		SEMENT/2AK	8	Rp. 70.000	Rp. 560.000
		ARJES	100	Rp. 7.300/kp	Rp. 730.000
		PLAMUR KATU	5	Rp. 70.000/kg	Rp. 350.000
		TRIPLEX 12 MM	10	Rp. 155.000	Rp. 1.550.000
		TRIPLEX 3 M	5	Rp. 46.000	Rp. 230.000 +
					Rp. 9.430.000
		2	21 APRIL 2012	KERAMIK 10/40	
BATU COR /M ³	3			Rp. 1.600.000	Rp. 4.800.000
SENG	20			Rp. 5800 /KP	Rp. 1.160.000
GAC BOARD	20			Rp. 65.000	Rp. 1300.000
WATERJET HARPER	30			Rp. 17.000 /kp	Rp. 510.000
CAT MOWILIX 25L	5			Rp. 185.000	Rp. 925.000
FEDMOND 1100	3			Rp. 1.200.000	Rp. 3.600.000
BATU GUNUNG/M ³	5			Rp. 200.000	Rp. 1.000.000
SEMENT/2AK	12			Rp. 70.000	Rp. 840.000
BATU COR /M ³	5			Rp. 1600.000	Rp. 8.000.000
PAKU /KG	10			Rp. 15.000	Rp. 150.000
KAPUR	10			Rp. 55.000/kg	Rp. 550.000 +
			Rp. 23.485.000		

Lampiran A-3 : Laporan Penjualan

LAMPIRAN

B

MASUKAN SISTEM BERJALAN

No. :

	NAMA BARANG	HARGA
1	BATU BULAH/M ³	Rp. 200.000
2	BATAKO PER BUAH	Rp. 1.400
3	SEMEN / 2 AK	Rp. 70.000
4	PON BLOK	Rp. 1.350 / Kp
5	KERAMIK 40/40	Rp. 60.000 / DUS
6	BATU COR / M ³	Rp. 1.600.000
7	SEMEN PUTIH	Rp. 95.000 / 2 AK
8	ASBES	Rp. 7.300 / K
9	SEMG	Rp. 5.800 / K
10	KAPUR	Rp. 55.000 / KLG
11	GAC BOARD	Rp. 65.000
12	PLATUK TEMBOK	Rp. 180.000 / 25 kg
13	PLATUK KATU	Rp. 70.000 / 5 kg
14	PROPAN BATU ALAM 1kg	Rp. 75.000
15	PLATON PLU 5 kg	Rp. 65.000 / KLG
16	PLATON KATU 1kg	Rp. 42.000
17	INTERALIT HARPIEX	Rp. 17.000 / 1kg
18	TRIPLEX 3mm	Rp. 46.000
19	TRIPLEX 6mm	Rp. 80.000
20	TRIPLEX 9mm	Rp. 110.000
21	TRIPLEX 12mm	Rp. 155.000
22	TEPMOND 500 / 1A	Rp. 750.000
23	TEPMOND 1100	Rp. 1.200.000
24	CAT MOWI 16X 2,5 L	Rp. 195.000
25	CAT PLATON TEMBOK 5 kg	Rp. 65.000
26	PAKU / kg	Rp. 15.000
27	BESI Ø 10	Rp. 75.000
28	PIPA Ø 4	Rp. 170.000
29	GLASS BLOK	Rp. 25.000

100 mm x 257 mm

KIKY

Lampiran B-1 : Data Barang

Masukan Sistem Berjalan

LAMPIRAN

C

RANCANGAN KELUARAN

LAMPIRAN

D

RANCANGAN MASUKAN

LAMPIRAN

E

SURAT KETERANGAN RISET

TOKO BANGUNAN YUS

Jl. Jenderal Sudirman

Muntok

Bangka Barat

SURAT KETERANGAN

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Yus

Jabatan : Pemilik Toko Bangunan Yus

Menerangkan bahwa :

Nama : Verawati

Nim : 0922300007

Telah melaksanakan riset pada Toko Bangunan Yus sejak tanggal 8 Maret 2012 s/d 4 Juni 2012 dengan baik.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan dengan semestinya.

Muntok, 4 Juni 2012





STMIK ATMA LUHUR



KARTU BIMBINGAN



NIM : 0922300007
 NAMA : VERAWATI
 DOSEN PEMBIMBING : ELLYA HELMUD M. KOM
 JUDUL TUGAS AKHIR (TA) : RANCANGAN SISTEM INFORMASI PENJUALAN
 TUNAI PADA TOKO BANGUNAN TUS DENGAN
 METODOLOGI BERORIENTASI OBJEK

No.	Tanggal	Materi	Paraf Dosen
1.	02 APRIL 2012	PROSES PIKUS SISTEM BERSALAH	
2.	10 APRIL 2012	ANALISA KEBERHASILAN DAN KEWAJIBAN	
3.	24 MEI 2012	ACTIVITY DIAGRAM	
4.	24 MEI 2012	USE CASE DIAGRAM	
5.	08 MEI 2012	ERD, LRS, TRANSFORMASI DARI ERD KE LRS	
6.	21 MEI 2012	SPEKIFIKASI MASALAH DATA	
7.	29 MEI 2012	RANCANGAN MEMBUKA DAN KEWAJIBAN	
8.	04 JUNI 2012	RANCANGAN LAMP	
9.	11 JUNI 2012	SEQUENCE DIAGRAM	
10.	11 JUNI 2012	CLASS DIAGRAM	
11.	18 JUNI 2012	REKURSIF, LOKALISASI	
12.	18 JUNI 2012	DAFTAR PUSTAKA	
13.	20 JUNI 2012	PROGRAM	
14.	02 JULI 2012	REVISI BAB I - V	
15.			

Mahasiswa di atas telah melakukan bimbingan dengan jumlah materi yang telah mencukupi untuk disidangkan.

Pangkalpinang, 10 JULI, 2012...

Mahasiswa

(VERAWATI)

Dosen Pembimbing

(ELLYA HELMUD)

